 Systèmes Coulissants • Sliding Systems
80 kg
±3 mm
18÷53 mm
4 mm
compatible
PS19
PSPS4848

Fini: Gris métallique peint.
Internal door kit.
Finish: Metalized grey painted
80 kg
10
1
4 mm
10
PS48 • Liste des composantes • Parts list
option
2
H 17
5
80 kg
4 mm
PS48AP2E1801H1 T 18
PS48AP2E3301H1 T 33
PS48AP2E2301H1 T 23
PS48AP2E3801H1    T 38
PS48AP2E4801H1    T 48
PS48AP2E2801H1 T 28
PS48AP2E4301H1    T 43
PS48AP2E5301H1    T 53
Quincaillerie pour la porte extérieur.
Finitura: Gris métallique peint.
External door kit.
Finish: Metalized grey painted

H 25 H 35
T 18
T 33
T 23
T 38
T 48
T 28
T 43
PS48AP2E1801
PS48AP2E2301
PS48AP2E2801
PS48AP2E3301
PS48AP2E3801
PS48AP2E4301
PS48AP2E4801
PS48AP2E5301        T 53
Quincaillerie pour la porte extérieur.
Fini: Gris métallique peint
External door kit.
Finish: Metalized grey painted

Doors spacer.
Finish: Grey
PL 32
PS48KDIB40N54M40001
Ensemble de dispositif "SOFTSPACE" pour porte
intérieur.
Autres forces de traction et de freinage disponible sur
demande.
Fini: Gris + Brut + Gris métallique peint.
Kit of SOFTSPACE device for interior door.
Other traction and braking forces on demand.
Finish: Grey + Raw + Metalized grey painted
ZAMAC INOX
5.4N cm 21.7N
ZAMAC INOX
PS48KDEB40N54M41801 T 18
PS48KDEB40N54M43301 T 33
PS48KDEB40N54M42301 T 23
PS48KDEB40N54M43801 T 38
PS48KDEB40N54M44801 T 48
PS48KDEB40N54M42801 T 28
PS48KDEB40N54M44301 T 43
PS48KDEB40N54M45301 T 53
Ensemble de dispositif "SOFTSPACE" pour porte
extérieur.
Autres forces de traction et de freinage disponible sur
demande.

T = 124 mm (épaisseur - thickness 38)
T = 129 mm (épaisseur - thickness 43)
T = 134 mm (épaisseur - thickness 48)
T = 139 mm (épaisseur - thickness 53)
T = 75 mm  (épaisseur - thickness 18)
T = 80 mm  (épaisseur - thickness 23)
T = 85 mm  (épaisseur - thickness 28)
T = 90 mm  (épaisseur - thickness 33)
T = 95 mm  (épaisseur - thickness 38)
T = 100 mm (épaisseur - thickness 43)
T = 105 mm (épaisseur - thickness 48)
T = 110 mm (épaisseur - thickness 53)
T
84
59
PS48SE2E1801 T 18
PS48IE2E1801 T 18
PS48SE2E3301 T 33
PS48IE2E3301 T 33
PS48SE2E2301 T 23
PS48IE2E2301 T 23
PS48SE2E3801 T 38
PS48IE2E3801 T 38
PS48SE2E4801 T 48
PS48IE2E4801 T 48
PS48SE2E2801 T 28
PS48IE2E2801 T 28
PS48SE2E4301 T 43
PS48IE2E4301 T 43
PS48SE2E5301 T 53
PS48IE2E5301 T 53
Glissière supérieure.
Fini: Gris métallique peint
Upper slide.
Finish: Metalized grey painted

R
L
R
rmrkcrotea
Texte surligné
rmrkcrotea
Texte surligné
rmrkcrotea
Texte surligné
rmrkcrotea
Texte surligné
rmrkcrotea
Texte surligné
rmrkcrotea
Texte surligné
PS48IE2E1801H1 T 18
PS48IE2E3301H1 T 33
PS48IE2E2301H1 T 23
PS48IE2E3801H1 T 38
PS48IE2E4801H1 T 48
PS48IE2E2801H1 T 28
PS48IE2E4301H1 T 43
PS48IE2E5301H1 T 53
Glissière inférieur.
Fini: Gris métallique peint
Lower slide.
Finish: Metalized grey painted